A. Valor Estimat

De conformitat amb l’establert a l’article 101 LCSP, el valor màxim estimat 
del contracte objecte de la present licitació, inclosa l’eventual pròrroga per 
un any, més les eventuals modificacions del contracte (màxim 20%),  és de 

un  milió  vint-i-vuit  mil  dos-cents  setanta-vuit  amb  vint-i-cinc  cèntims 
(1.028.278,25 €), IVA exclòs.

B. Estabilitat pressupostària i Sostenibilitat financera

Atesa la incidència de qualsevol tipus de contractació sobre les despeses i 
els  ingressos  de  l'entitat,  és  essencial,  en  compliment  del  que  preveu 
l'article  4  de  la  Llei  Orgànica  2/2012,  de  27  d'abril,  d'Estabilitat